РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2022 № 1970-п

Об утверждении Перечня муниципальных организаций (учреждений,
предприятий), которые могут не создавать официальные страницы для

размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  09.02.2009 №  8-ФЗ  «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов  местного  самоуправления»,  Федеральным  законом  от  14.07.2022
№ 270-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  обеспечении
доступа  к  информации  о  деятельности  государственных  органов  и  органов
местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении
доступа  к  информации  о  деятельности  судов  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить  Перечень  муниципальных  организаций  (учреждений,
предприятий),  которые  могут  не  создавать  официальные  страницы  для
размещения  информации  о  своей  деятельности  в  сети  «Интернет»  согласно
приложению.

2. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить обнародование (размещение)
настоящего постановления на официальном сайте администрации Мысковского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2022 года.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом
администрации Босс Д.А.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 28.11.2022 № 1970-п

Перечень муниципальных организаций (учреждений, предприятий),
которые могут не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в сети «Интернет»

№ п/
п

Наименование

1 Финансовое управление Мысковского городского округа
2 Муниципальное унитарное предприятие Мысковского городского

округа «Мысковский Гортоп»
3 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обслуживания

учреждений»
4 Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания

Мысковского городского округа»
5 Муниципальное казенное предприятие Мысковского городского

округа «Водоканал»
6 Муниципальное бюджетное учреждение «Административно-

хозяйственное учреждение Мысковского городского округа»
7 Общество с ограниченной ответственностью «Мысковская

управляющая компания»
8 Муниципальное автономное учреждение «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи семье и ребенку
«Развитие +»

9 Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная
бухгалтерия управления образованием Мысковского городского
округа»

10 Муниципальное бюджетное учреждение «Транспортно-
хозяйственное учреждение управления образованием Мысковского
городского округа»

11 Муниципальное бюджетное учреждение Информационно-
методический центр управления образованием Мысковского
городского округа

12 Муниципальная ревизионная комиссия
13 Муниципальное автономное учреждение Мысковского городского

округа «Мыски Медиа»

Заместитель главы
Мысковского городского округа
по управлению аппаратом администрации                                             Д.А.Босс

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ